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Förslag till beslut 
 
Rapporten godkännes. 
 
 
 
 
Gillis Hammar  Kristina Goldring 
Stadsdelsdirektör   Avdelningschef för äldreomsorg 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har utarbetats inom äldre- och handikappomsorgen i Vantör. 
 
Bakgrund 
Äldre- och handikappomsorgen svarade i den tidigare organisationen i Vantörs 
stadsdelsförvaltning för uppföljning av utförarenheter inom äldreomsorg.  
 
Samtliga verksamhetsuppföljningar som gäller vård- och omsorgsboende belägna inom 
stadsdelsområdena och av verksamheter som Stockholms stad har ramavtal med ska 
dokumenteras i en uppföljningsmodell fastställd av kommunfullmäktige. 
Verksamhetsuppföljning ska enligt direktiv från stadens äldreförvaltning genomföras en 
gång per år på samtliga vård- och omsorgsboenden. 
 
Omvårdnadshuset är ett korttidsboende för äldre personer och har plats för 54 gäster. 
Enheten är belägen i Danderyd och drivs av Carema Äldreomsorg AB. Verksamheten 
ingår i stadens ramavtal om köp av enstaka platser i vård- och omsorgsboenden för 
personer över 65 år. 
 
Verksamhetsuppföljning utfördes 2007-03-07 av medicinskt ansvarig sjuksköterska 
(MAS), chefen för äldreomsorgens beställarsektion och äldre- och handikappomsorgens 
administrativa sekreterare. En genomgång av verksamheten gjordes med 
verksamhetschefen/regionchefen. 
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Förvaltningens bedömning 
Omvårdnadshuset drivs av Carema äldreomsorg AB sedan 2006-02-01. Verksamheten 
bedöms utifrån genomförd uppföljning fungera bra. Personalomsättningen har varit hög 
under en period men har nu stabiliserats. Enheten tillämpar Caremas centralt utarbetade 
kvalitetssystem. Gästerna på Omvårdnadshuset erbjuds aktiviteter alla dagar i veckan 
både av den egna personalen och externa resurser. Ingen Lex Sarah eller Lex Maria har 
förekommit under året. Verksamheten uppfyller i ramavtalet ställda krav.  
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att rapporten godkännes. 
 
 
Bilaga 
Verksamhetsuppföljning av Omvårdnadshuset. 
 


